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                  Голова ПК                                                                                                                                       Директорка ліцею 
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Проект  комплектації  Ліцею № 3 м. Мостиська 
на 2022/2023 н. р. 

№ 
п/
п 

Прізвище, ім’я 
та по-батькові 

педагога 

Осв
іта  

 
Фах 

 

С
т
а
ж  

 
Кв.ка- 
тегорія 

 
Предмети 

Клас
и  

Н
а
в.
з 
п
р
е
д
м
. 

Сумар
.наван

т 

Класне  
керівн. і 

інші наван. 

 
Примітка  

1. Тетерич  
Тереза 
Станіславівна  

Вища  вч.рос.мови 62 вища, 
ст. вч. 

укр. мова 
заруб. літ. 

10Б 
10Б 

8 

4 
1 
1 

 
6 

Директор  

2 Легович-Копач 
Марія  
Мар’янівна 

Вища вч. історії і 
пол. мови 
 

20 І Історія У. 
Всесв. іст. 
 
 
 
 
 
 
Іст. Польщі 
 
 
Геогр. Пол. 
Обр.мист. 

5 
6 
7 
8 
9 

10А 
10Б 
11 

10А 
10Б 
11 
11 
5 
6 
7 

1 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

0.5 
0.5 
1 
1 
1 

 
 
 
 

15 
 

 
 

Заступник 
директора 

 
 
 
 

 

3 Гандз  
Людмила  
Анатоліївна  

Вища вч. пол. мов 20 вища пол. мова і 
літ. 

6 
8 

10А 

4,5 
4,5 
4 

 
17 

Заступник 
директора 

 

 



11 4 
4 Подільчик 

Зіновія 
Степанівна 

Вища вч. укр. 
мови 

20 
(37) 

вища 
 

укр. мова і 
літ. 

6 
7 
8 
9 
11 

5,5 
4.5 
4 

4/2 
4 

 
24 

 
8 

 

5 Істоміна  
Тетяна 
Любомирівна  

Вища вч. пол. 
мови і літ. 

9 вища пол. мова і 
літ. 
 

5 
7 
9 
 

10Б 

5 
 3,5 
3,5/
2,5 
4 

18,5 5 
 

  

6 Завальська 
Оксана  
Богданівна  

Вища вч. 
англ.мови 
 

27 вища анг.мова 
 

3 
4 
5 
8 
9 
11 

3 
3 
3 
2 

2/2 
2 

 
17 

 
 

 

7 Угрин  
Оксана  
Петрівна  

Вища вч. англ. і 
укр. мови, 
заруб. літ. 

26 вища анг. мова 
 
 
 
 
 
укр. мова і 
літ. 

1 
2 
6 
7 

10А 
10Б 

5 
10А 

2 
3 
2 
2 
2 
2 
6 
4 

 
 

 
23 

 
 
 

10-А 

 

8 Врубель  
Тереза  
Йосипівна 

Вища вч. рос. мов 
 

45 вища заруб. літ. 
 
 
 
 

5 
6 
7 
9 

10А 
11 

1 
1 
1 
1 
1 
1 

 
 
6 

  

9 Повх  
Ірина  
Зеновіївна 

Вища вч. історії 
 

20 І Історія Укр. 
 
 
 
 

7 
8 
9 

10А 
10Б 

1 
1.5 
1.5 
1.5 
1.5 

 
 
 
 

17,5 

 
 
 
 
6 

 



 
Громад.осв. 
 
Правозн. 
Біологія 
Мистецтво 

11 
10А 
10Б 

9 
6 
8 
9 

1,5 
2 
2 
1 
2 
1 
1 

 
 

10 Шило  
Ольга  
Іванівна 

Вища вч. матем. 15 вища математ. 
 

9 
10А 
10Б 
11 

4 
4 
4 

3,5 

 
15,5 

 
 

 

11 Пришляк  
Лілія 
Олександрівна 

Вища вч. матем. і 
інформат. 

22 І математ. 
інформат. 

5 
5 
6 
7 
8 
9 

10А 
10Б 
11 

4 
1 
1 
1 
2 

2/2 
2/1 
2/1 
1/1 

 
 

21 
 

 
 
7 

 

12 Пастерницька 
Юлія 
Станіславівна 

с/спец вч. поч. кл. 18 11 тар. 
розряд 

музика 
 
 
 
інформат. 
 
 
 
 
 
Обр.мист. 

1 
2 
3 
4 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
5 
6 
7 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

 
 
 
 

13 

 
 
 
 
 

Відпустка по 
догляду за 
дитиною 

13 Баран 
Володимир  
Казимирович  

Вища вч.матем. і 
фізики 

47 Вища 
вч.мат. 

Фізика 
 
 

7 
8 
9 

2 
2 
3 

 
 

17 

 
 

11 

 



 
 

10А 
10Б 
11 

3 
3 
4 

14 Хай  
Олександра  
Миколаївна  

Вища вч. труд. нав 26 вища осн. здор. 
 
 
 
 
Трудове 
навч. 
 
 
 
 
 
 
осн. мед. 
 
ЗУ 

5 
6 
7 
8 
9 
5 
6 
7 
8 
9 

10А 
10Б 
11 

10АБ 
11 
11 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
2 
1 
1 

1/1 
0,5д 
0,5д 
  1д 
1,5д 
1,5д 
1,5х 

 
 
 
 
 

18,5 
 

 
 
 
 
 
 

 

15 Мазур  
Галина 
Йосипівна 

Вища вч. почат. 
класів 

29 І 2 клас 2  
 

21 2  

16 Крет  
Ванда 
Йосипівна 

Вища вч. почат. 
класів 

30 І 3 клас 3  22 3  

17 Вйонцек  
Велерія 
Іванівна 

Вища вч. почат. 
класів 

24 І 4 клас 4  22 4 
 

Лаборант (0,5 
ставки) 

18 Летньовська 
Тереза 
Тадеушівна 

Вища вч. поч. кл. 23 І 1 клас 1  17 1 бібліотекар (0.5 
ставки) 

19 Головач 
Олександра 
Мирославівна  

Вища вч. біології і 
хімії 

16 вища біологія 
 
 
 
 

7 
8 
9 

10А 
10Б 

2 
2 
2 
2 
2 

 
 
 
 

22,5 

 
 
 
 
9 

 



 
хімія 
 
 
 

11 
7 
8 
9 

10А 
10Б 
11 

2 
1.5 
2 
2 

1.5 
1,5 
2 

 

20 Тарапацька  
Анна 
Степанівна 

Вища вч. музики 13 ІІ Муз. мист. 
Фізична 
культура 

1 
1 
 

1 
3 
 

 
4 

 
 
 

асистент 
вчителя  
(1 ставка) 

21 Саган  
Іванна 
Михайлівна 

Вища вч. музики 7 ІІ Музика 
 
 
 
 
 
Географ. 
 
 
 
 
 
 
Пізнаємо 
природу 

2 
3 
4 
5 
6 
7 
6 
7 
8 
9 

10А 
10Б 
11 
5 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
2 
2 
2 

1.5 
1.5 
1,5 
1 
2 

 
 
 
 

19,5 

 
 
 
 

10-Б 

 

22 Курек  
Януш 
Йосифович 

Вища вч.фізич. 
культ. 

17 вища фізкульт. 
 
 

7 
9 

10Б 
11 

   3 
3 
3 
3 

 
 

12 

 
 
  

 

23 Федечко  
Василь  
Петрович 

б/вищ
а 

вч.математи
ки 

6 11тар. 
розряд 

математика 
 
 
трудове 
навч. 
 
фізкульт. 

6 
7 
8 

10А 
10Б 
11 
8 

4 
4 
4 

0.5х 
0,5х 
1х 
3 

 
 
 

18,5 

  



ЗУ 10АБ 1,5х 
24 Бурбило  

Ірина  
Іванівна 

Вища Психолог, 
практичний 
психолог 

8 не 
атест. 

фізкультура 5 
6 

10А 

3 
3 
3 

9  практичний 
психолог 
(0,5 ставки) 
соціальний 
педагог 
(0,5 ставки) 

25 Ящишин  
Анна 
Михайлівна 

   не 
атест. 

соціальний 
педагог  

     
Декрет 

 Педагог 
організатор 

         Вакант 

                             
 
 
 

Директорка  ліцею ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Тетерич Т. С. 


