

Погоджено  
Голова ПК  
Курек Я.Й. \_\_\_\_\_

Затверджено  
Директорка ліцею  
Тетерич Т. С. \_\_\_\_\_

Проект комплектації Ліцею № 3 м. Мостиська  
на 2022/2023 н. р.

№ п/п	Прізвище, ім'я та по-батькові педагога	Освіта	Фах	Стаж	Кв.категорія	Предмети	Класи	Нав.зпредм.	Сумар.навант	Класне керівн. і інші наван.	Примітка
1.	Тетерич Тереза Станіславівна	Вища	вч.рос.мови	62	вища, ст. вч.	укр. мова заруб. літ.	10Б 10Б 8	4 1 1	6	Директор	
2	Легович-Копач Марія Мар'янівна	Вища	вч. історії і пол. мови	20	I	Історія У. Всесв. іст.  Іст. Польщі  Геогр. Пол. Обр.мист.	5 6 7 8 9 10А 10Б 11 10А 10Б 11 11 5 6 7	1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 0.5 0.5 1 1 1	15	Заступник директора	
3	Гандз Людмила Анатоліївна	Вища	вч. пол. мов	20	вища	пол. мова і літ.	6 8 10А	4,5 4,5 4	17	Заступник директора	

							11	4			
4	Подільчик Зіновія Степанівна	Вища	вч. укр. мови	20 (37)	вища	укр. мова і літ.	6 7 8 9 11	5,5 4,5 4 4/2 4	24	8	
5	Істоміна Тетяна Любомирівна	Вища	вч. пол. мови і літ.	9	вища	пол. мова і літ.	5 7 9 10Б	5 3,5 3,5/ 2,5 4	18,5	5	
6	Завальська Оксана Богданівна	Вища	вч. англ. мови	27	вища	анг. мова	3 4 5 8 9 11	3 3 3 2 2/2 2	17		
7	Угрин Оксана Петрівна	Вища	вч. англ. і укр. мови, заруб. літ.	26	вища	анг. мова  укр. мова і літ.	1 2 6 7 10А 10Б 5 10А	2 3 2 2 2 2 6 4	23	10-А	
8	Врубель Тереза Йосипівна	Вища	вч. рос. мов	45	вища	заруб. літ.	5 6 7 9 10А 11	1 1 1 1 1 1	6		
9	Повх Ірина Зеновіївна	Вища	вч. історії	20	I	Історія Укр.	7 8 9 10А 10Б	1 1,5 1,5 1,5 1,5	17,5	6	

						Громад.осв. Правозн. Біологія Мистецтво	11 10А 10Б 9 6 8 9	1,5 2 2 1 2 1 1			
10	Шило Ольга Іванівна	Вища	вч. матем.	15	вища	математ.	9 10А 10Б 11	4 4 4 3,5	15,5		
11	Пришляк Лілія Олександрівна	Вища	вч. матем. і інформат.	22	I	математ. інформат.	5 5 6 7 8 9 10А 10Б 11	4 1 1 1 2 2/2 2/1 2/1 1/1	21	7	
12	Пастерницька Юлія Станіславівна	с/спец	вч. поч. кл.	18	11 тар. розряд	музика  інформат.  Обр.мист.	1 2 3 4 2 3 4 5 6 7 5 6 7	1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	13		Відпустка по догляду за дитиною
13	Баран Володимир Казимирович	Вища	вч.матем. і фізики	47	Вища вч.мат.	Фізика	7 8 9	2 2 3	17	11	

							10А 10Б 11	3 3 4			
14	Хай Олександра Миколаївна	Вища	вч. труд. нав	26	вища	осн. здор.  Трудове навч.  осн. мед.  ЗУ	5 6 7 8 9 5 6 7 8 9 10А 10Б 11 10АБ 11 11	1 1 1 1 1 1 2 1 1 1/1 0,5д 0,5д 1д 1,5д 1,5д 1,5х	18,5		
15	Мазур Галина Йосипівна	Вища	вч. почат. класів	29	I	2 клас	2		21	2	
16	Крет Ванда Йосипівна	Вища	вч. почат. класів	30	I	3 клас	3		22	3	
17	Вйонцек Велерія Іванівна	Вища	вч. почат. класів	24	I	4 клас	4		22	4	Лаборант (0,5 ставки)
18	Летньовська Тереза Тадеушівна	Вища	вч. поч. кл.	23	I	1 клас	1		17	1	бібліотекар (0.5 ставки)
19	Головач Олександра Мирославівна	Вища	вч. біології і хімії	16	вища	біологія	7 8 9 10А 10Б	2 2 2 2 2	22,5	9	

						хімія	11 7 8 9 10А 10Б 11	2 1.5 2 2 1.5 1.5 2			
20	Тарапацька Анна Степанівна	Вища	вч. музики	13	II	Муз. мист. Фізична культура	1 1	1 3	4		асистент вчителя (1 ставка)
21	Саган Іванна Михайлівна	Вища	вч. музики	7	II	Музика      Географ.      Пізнаємо природу	2 3 4 5 6 7 6 7 8 9 10А 10Б 11 5	1 1 1 1 1 1 2 2 2 1.5 1.5 1.5 1 2	19,5	10-Б	
22	Курек Януш Йосифович	Вища	вч. фізич. культ.	17	вища	фізкульт.	7 9 10Б 11	3 3 3 3	12		
23	Федечко Василь Петрович	б/вищ а	вч. математи ки	6	11тар. розряд	математика   трудова навч.  фізкульт.	6 7 8 10А 10Б 11 8	4 4 4 0.5x 0,5x 1x 3	18,5		

						ЗУ	10АБ	1,5х			
24	Бурбило Ірина Іванівна	Вища	Психолог, практичний психолог	8	не атест.	фізкультура	5 6 10А	3 3 3	9		практичний психолог (0,5 ставки) соціальний педагог (0,5 ставки)
25	Ящишин Анна Михайлівна				не атест.	соціальний педагог					Декрет
	Педагог організатор										Вакант

Директорка ліцею

Тетерич Т. С.